
Uchwała nr 81/V/2021 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie 
uchwały zmieniającej uchwałę nr 1156/XLIII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 4 
września 2014 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej (druk nr 
1076-1); uchwały zmieniającej uchwałę nr 722/XXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 
30 marca 2017 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych 
z Mieszkańcami Miasta Lublin (druk nr 1077-1) oraz określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
(druk nr 1078-1) 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z  późn. zm.  

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Młodzieżowa Rady Miasta Lublin wyraża pozytywną opinię na temat wyrażenia opinii na 
temat projektów uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie wyrażenia opinii na temat projektów 
uchwał Rady Miasta Lublin w sprawie uchwały zmieniającej uchwałę nr 1156/XLIII/2014 
Rady Miasta Lublin z dnia 4 września 2014 r. w sprawie określenia trybu i szczegółowych 
kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 
(druk nr 1076-1); uchwały zmieniającej uchwałę nr 722/XXVIII/2017 Rady Miasta Lublin z 
dnia 30 marca 2017 r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych 
z Mieszkańcami Miasta Lublin (druk nr 1077-1) oraz określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (druk nr 1078-1). 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XV kadencji 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 

/ - / Filip Jastrzębski
 


